
K prodeji, Byt 2+kk
Číslo inzerátu (ID): 4249655 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

4 290 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji byt 2+kk s užitnou plochou 48m2, umístěný v
centru města Mikulov na Moravě.
Tento byt se nachází ve 2. nadzemním podlaží třípodlažního domu
s výtahem, jenž byl zkolaudován v roce 2019 a je v velmi dobrém
stavu.
Byt se skládá ze dvou místností, chodby a koupelny s WC.
Je zde nainstalována individuální klimatizace, otápí se elektrickými
přímotopy, ohřev teplé vody zajišťuje elektrický kotel.
V objektu se také nachází podzemní podlaží poskytující další
úložné prostory v podobě sklepní kóje o velikosti   3 m2 a
garážového stání15 m2, které jsou součástí prodeje tohoto bytu.
Lokalita nabízí bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
docházkové vzdálenosti.
Tato nemovitost představuje ideální příležitost jak pro osobní
bydlení, tak pro investici.
Nevynechejte příležitost prohlédnout si tento byt, který kombinuje
pohodlí, styl a exkluzivní lokaci v srdci Mikulova.
V případě zájmu neváhejte volat makléři a domluvit si prohlídku.
Cena je bez dalších zahrnutých poplatků.

ID inzerátu ESO: 4249655
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900873146
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 48 m2
Kód zakázky: 873146

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jiří Harák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


